Date

Dec-24

Nov-23
Sep-23
Nov-22
Jun-22
Nov-21
Dec-20
Jun-20
Jan-20

Mileage
76,348

58,733
55,301
45,468
41,256
30,563
16,087
7,824

3,211

Description

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Enjoliveur de roue/Essai/Lecture
mémoire/Liquide de refroidissement/Recyclage/Révision intermédiaire/Sonde
lambda/réinitialisation

Disques de freins AV/Recyclage/Révision

Controle technique autorise

Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Révision

Pneu été

Plaquettes freins AV/Révision

Balais d'essuie-glace AV/Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été



