

Date	Mileage	Description
Dec-24	76,348	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Enjoliveur de roue/Essai/Lecture mémoire/Liquide de refroidissement/Recyclage/Révision intermédiaire/Sonde lambda/réinitialisation
Nov-23	58,733	Disques de freins AV/Recyclage/Révision
Sep-23	55,301	Controle technique autorise
Nov-22	45,468	Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Révision
Jun-22	41,256	Pneu été
Nov-21	30,563	Plaquettes freins AV/Révision
Dec-20	16,087	Balais d'essuie-glace AV/Révision
Jun-20	7,824	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Jan-20	3,211	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été